[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ПЯЛЬМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПУДОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

XXXVIII СЕССИЯ    III СОЗЫВА

пос. Пяльма

5 сентября  2018 года
РЕШЕНИЕ №-135
«О внесении изменений в Решение XXXVI сессии Совета Пяльмского сельского поселения III созыва от 14.06.2018 года № 124 ««Об установлении размера единовременного поощрения  Главе  Пяльмского сельского поселения»

В связи с допущенной технической ошибкой,  Совет Пяльмского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в Решение XXXVI сессии Совета Пяльмского сельского поселения III созыва от 14.06.2018 года № 124 ««Об установлении размера единовременного поощрения  Главе  Пяльмского сельского поселения»:

пункт 2 исключить.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

3. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в СМИ «Вестник Пяльмского сельского поселения» и на официальном сайте Администрации Пяльмского сельского поселения в сети Интернет.

Председатель Совета

Пяльмского сельского поселения

П.А. Поташев

Глава Пяльмского сельского поселения

Н.В.  Первунинский